АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2013 № 563

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации городского округа Стрежевой

В соответствии со статьёй 9 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об

автономных учреждениях», на основании постановления Администрации городского
округа Стрежевой от 30.07.2013 № 534 «О создании Муниципального автономного
учреждения здравоохранения «Городская больница», решения Городской трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 12.08.2013 № 15/13, в
целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа

Стрежевой:
- от 30.10.2009 № 722 «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда

работников муниципальных учреждений здравоохранения городского округа Стрежевой»;
- от 08.07.2010 № 482 «О внесении изменений в постановление Администрации

городского округа Стрежевой от 30.10.2009 № 722»;
- от 05.10.2010 № 643 «О внесении изменений в постановление Администрации

городского округа Стрежевой от 30.10.2009 № 722»;
- от 13.10.2010 № 654 «О внесении изменений в постановление Администрации

городского округа Стрежевой от 30.10.2009 № 722» (в редакции от 29.01.2010 № 57, от
08.07.2010 № 482, от 05.10.2010 № 643);

- от 30.06.2011 № 435 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 30.10.2009 № 722»;

- от 16.01.2012 № 22 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 30.10.2009 № 722»;

- от 17.10.2012 № 702 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 30.10.2009 № 722»;

- от 07.05.2013 № 325 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 30.10.2009 № 722»;

- от 18.06.2010 № 444 «Об утверждении размеров базовых окладов (базовых
должностных окладов) работников муниципальных учреждений здравоохранения
городского округа Стрежевой»;

- от 08.07.2010 № 481 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 18.06.2010 № 444»;

- от 22.06.2011 № 400 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 18.06.2010 № 444»;

- от 03.10.2011 № 635 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 22.06.2011 № 400»;

- от 21.10.2011 № 697 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 18.06.2010 № 444»;

- от 20.11.2012 № 787 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 18.06.2010 № 444»;

- от 07.05.2013 № 328 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 18.06.2010 № 444»;

- от 29.06.2010 № 464 «Об утверждении перечня основных показателей оценки
результативности труда руководителей муниципальных учреждений городского округа
Стрежевой»;

- от 13.10.2010 № 652 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 29.06.2010 № 464»;

- от 13.03.2012 № 143 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 29.06.2010 № 464».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с
31.07.2013.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В.

Мэр городского округа                 В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ